
 

                                        Р І Ш Е Н Н Я 

                  Про надання  матеріальної допомоги. 
 

 Відповідно до статей 28, 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розглянувши надані документи мешканців 

Біляївської  об′єднаної  територіальної  громади,  виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

1.Надати одноразову матеріальну допомогу : 

 

№ 

П.П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

1 П.І.Б.   Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ________, __  

т. __________ 
 3000,00 

2 П.І.Б.   Дитина  

    війни 

Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ________, __  

т. __________ 
 1000,00 

3. П.І.Б.   Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ________, __  

т. __________ 
4500,00 

4 П.І.Б.  Інвалід 3гр.  Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ________, __  

т. __________ 
1000,00 

5 П.І.Б.  Пенсіонер Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ________, __  

т. __________ 
1500,00 

6 П.І.Б.  Складні  

життєві 

обставини 

м. Біляївка. 

Вул. ________, __  

т. __________ 
1000,00 

  

  

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

                                                                                                                

Біляївський міський голова                                             М.П. Бухтіяров  

№ 193  від  23 листопада  2017 року. 

м. Біляївка.  

 


